Balance Presupuestario - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019
(PESOS)

TAMAULIPAS

Concepto

Ingresos Totales

Ingresos de Libre Disposicién
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Piblica)
Gasto Eliquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Piiblica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Eliquetadas aplicados en el
periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anterior

INSTITUTO TAMAULIPECO DE CAPACITACION PARA EL EMPLEO

Estimado/
Aprobado

264,272,084
172,127,723
82,144,361
0

254,272,084
172,127,723
82,144,361

Devengado

262,685,499
171,590,401
91,095,098
0

288,705,649

195,414,157
93,201,492

-26,020,150
-26,020,150

-26,020,150

Recaudacdo/
Pagado

269,220,786
171,590,401
87,630,386
0

282,090,185

192,824,118
89,266,067

22,869,399
-22,869,399

-22,869,399

Concepto

Intereses, Comlsiones y Gastos de la Deuda
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Qasto No Etiquetado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Qasto Etiquetado

Balance Primario

Aprobado

Devengado

-26,020,150

22,869,399

Conecepto

Estimado/
Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

Financlamlento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacion de la Deuda
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacion de la Deuda Piiblica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Concepto
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Estimado/
Aprobado

[¢]
0
0
lipas 172,127,723
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Devengado

171,590,401

0
0
0
195,414,157
0
-23,823,756
-23,823,756

Recaudado/
Pagado

171,690,401

0
0
0
192,824,118
0
-21,233,7117
-21,233,717




Estimado/ Recaudado/
Devengado
Aprobacdo Pagado

Concepto

Transferencias Federales Eliquetadas 82,144,361 91,095,098 87,630,385
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Eliquetadas 0 0 0

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 0 0

Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda Publica con Gag 0 0 0
QGasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Pi 82,144,361 93,291,492 89,266,067
Remanentes de Transferencias Federales Efiquell : : ‘ : i_ 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetadps 0 -2,196,394 -1,635,602
Moe Presupuestario de Recursos Etiquetadolg GO M/ 1 0 2,196,394 -1,635,682
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